En Barcelona : en la imprenta de Matevat, 1696.

BU-Ca, SALONE 11435

[4343] Antonius : a Sancto Spiritu <m. 1674>

*Consulta varia, theologica, iuridica, et regularia, pro conscientiarum instructione circa controuersias, quae auctori tam Vlisipone, quam Matrity, & alijs in locis fuere proposita; conformiter ad mentem, decreta, & declarationes Sedis Apostolicae & SS. Congregationis: vbi*

*etiam multa iuxta regulam, et constitutiones Carmelitarum Excalceatorum: ... accessit et Primatus seu principatus Eliae, accessere etiam suis locis relatae passim sententiae damnatae à SS. pontif. Alexandro 7. & Innocentio 11. ab auctore vbique reprobatae.*

Venetijs : apud Nicolaum Pezzana, 1697.

BU-Ca, SALONE 01258/ 0001

Note: Presente anche il nome del frate Simon Angelo Bergiu.

[4344] Antonius : a Sancto Spiritu <m. 1674>

*Opera omnia ... Directorium confessoriorum, continens decem decalogi praecepta; et totam materiam de iustitia, et iure: vbi etiam de contractibus tam in genere, quam in specie, non solum secundum ius commune, sed etiam iuxta leges Lusitanas, imo & Hispanas agitur: vbi etiam Ecclesiae praecepta elucidantur. .. Tom.1.*

Venetijs : apud Nicolaum Pezzana, 1697.

BU-Ca, GALL. 03.05. 0014

Note: Presente anche il nome del frate Simon Angelo Bergiu.

[4345] Antonius : a Sancto Spiritu <m. 1674>

*Opera omnia ... Directorium confessoriorum, in quo selectiores, et practicabiliores casus omnium sacramentorum, & censurarum breuissime, & dilucidè explicantur; & ex plurimorum doctorum sententijs, necnon pontificum bullis, & eminentissimorum cardinalium declarationibus illustrantur: ... partes duae. De sacramentis, et censuris, tam in genere, quam in specie; .. Tom.2.*

Venetijs : apud Nicolaum Pezzana, 1697.

BU-Ca, SALONE 01257

Note: Presente anche il nome del frate Simon Angelo Bergiu.

[4346] Antonius : a Sancto Spiritu <m. 1674>

*Directorium mysticum, in quo tres difficilimae viae, scilicet, purgatiua, illuminatiua, et vnitiua, vndique illucidatur; et sanctorum Patrum, praecipuè angelici doctoris D. Thomae; ac seraphica M.N.S. Theresiae, splendoribus, illustrantur. Opus sane cunctis ambulantijs in harum trium viarum tenebris apprimè vtile, & necessarium.*

Venetijs : apud Nicolaum Pezzana, 1697.

BU-Ca, SALONE 01258/ 0002

Note: Presente anche il nome del frate Simon Angelo Bergiu.

[4347] Antonius : a Sancto Spiritu <m. 1674>

*Directorium regularium, in quo practicabiliores casus, tum ex iure, tum ex bullis pontificijs necnon eminentiss. cardinalium declarationibus illustrantur, & iuxta regulam & constitutiones Carmelitarum Disalceatorum accommodantur; vbi etiam multa de alijs religionibus: in tres partes distributum, quarum prima agit De priuilegijs regularium; secunda De obligationibus religiosorum; tertia De regimine praelatorum regularium. Accessere suis locis relatae passim sententiae damnatae à SS. pontif. Alexandro 7. & Innocentio 11. ab auctore vbique reprobate.*